

Årsredovisning

för

Risma Systems Sweden AB

559314-1350

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Fiebig, Verkställande direktör
2024-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Risma Systems Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller programvaror i form av bland annat GRC-plattformar, som underlättar för företag att samla information från olika delar av verksamheten på ett GDPR-säkert sätt. Bolaget är startat som en avgrening från det danska moderbolaget Rismas Systems AS, som även har verksamhet i Norge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fortsatt sin planerade expansion i Sverige i nära samarbete med sina kunder. Detta har återspeglats i en omsättningsökning på över 30% jämfört med föregående år, vilket är en betydande ökning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 844	653	0
Resultat efter finansiella poster	-2 187	-3 787	-1 600
Soliditet (%)	-142,96	-511,80	-1,70
Eget kapital	-2 164	-3 737	-1 575

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 894	-3 787 246	-3 737 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 787 246	3 787 246	0
Erhållna aktieägartillskott		3 760 417		3 760 417
Årets resultat			-2 187 168	-2 187 168
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 935	-2 187 168	-2 164 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 935
årets förlust	-2 187 168
	-2 189 103
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 189 103
	-2 189 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 843 759	652 754
Övriga rörelseintäkter		2 955	4 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 714	657 459
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 331 863	-1 261 328
Personalkostnader	2	-2 605 413	-2 859 447
Övriga rörelsekostnader		0	-3 543
Summa rörelsekostnader		-3 937 276	-4 124 318
Rörelseresultat		-2 090 562	-3 466 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	-31 124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 828	-289 263
Summa finansiella poster		-96 606	-320 387
Resultat efter finansiella poster		-2 187 168	-3 787 246
Resultat före skatt		-2 187 168	-3 787 246
Årets resultat		-2 187 168	-3 787 246

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	360 800	160 594
Övriga fordringar	17 304	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	353 646	132 065
Summa kortfristiga fordringar	731 750	293 159

Kassa och bank

Kassa och bank	781 988	437 044
Summa kassa och bank	781 988	437 044
Summa omsättningstillgångar	1 513 738	730 203

SUMMA TILLGÅNGAR

1 513 738

730 203

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 935	24 894
Årets resultat		-2 187 168	-3 787 246
Summa fritt eget kapital	3	-2 189 103	-3 762 352
Summa eget kapital		-2 164 103	-3 737 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 032	13 469
Skulder till koncernföretag		1 856 659	3 827 645
Övriga skulder		247 724	125 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 501 426	500 841
Summa kortfristiga skulder		3 677 841	4 467 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 513 738	730 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2024 har det danska moderbolaget gått in med et ovillkorat aktieägartillskott, vilket förbättrar det fria egna kapitalet.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Köpenhamn 2024-04-17

Lars Nybro Munksgaard
Lars Nybro Munksgaard
Styrelseledamot

Anna Fiebig
Anna Fiebig
Verkställande direktör